



Skrzynka skarg. "Mamy jedno jedyne boisko, na które strach puścić dziecko"

data aktualizacji: 2015.08.18



Za naszym pośrednictwem czytelniczka apeluje o ustawienie na boisku sportowym na osiedlu Piastowskim w Iławie dodatkowych koszy na śmieci. Na razie dostępny jest tylko jeden i przeważnie jest przepełniony. Warto też, by to miejsce częściej odwiedzała Straż Miejska, zwłaszcza wieczorami, bo nagminne śmiecenie, w tym obecność potłuczonego szkła, może być zagrożeniem dla użytkowników.

Osiedle Piastowskie w Iławie dynamicznie się rozbudowuje, jednak w ślad za nowymi blokami jak na razie nie idzie rozwój lokalnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej. Mieszkańcy chcieliby przynajmniej, by skromne boisko, które obecnie mają do dyspozycji, było utrzymane w należyтым stanie. Na kontakt@infoilawa.pl otrzymaliśmy list w tej sprawie.

"Jestem mieszkańcem osiedla Piastowskiego. Mamy tu jedno jedyne asfaltowe boisko sportowe, które zawsze jest w opłakanym stanie. Pełno tu szkła, butelek plastikowych, petów. Jest tylko jeden kosz na śmieci, który przeważnie jest przepełniony. Dwa lub trzy dni temu służby miejskie oczyściły boisko i teren wokół. Zrobiło się czysto. Można było bezpiecznie wejść z dziećmi i pograć w piłkę, czy pojeździć na rowerze. Do dzisiaj, gdyż znów jest na boisku pełno rozbitego szkła, strach puścić dziecko. Czy nie dałoby się postawić więcej koszy i zrobić oświetlenia? Może to pomogłoby choć częściowo zmniejszyć skalę problemu? Czy Straż Miejska mogłaby częściej i wieczorami tu

zaglądać?"

Imię i nazwisko do wiadomości redakcji.

Masz sprawę? Napisz do nas: kontakt@infoilawa.pl.

Fot. Info Iława. Osiedle Piastowskie dynamicznie się rozrasta. W ostatnim czasie powstało wiele nowych budynków wielorodzinnych, a aktywność deweloperów w okolicy trwa nadal. Infrastruktura sportowa i rekreacyjna dla mieszkańców jest jednak bardzo uboga. Dopóki nie ulegnie to zmianie, mieszkańcy apelują przynajmniej o więcej koszy na istniejącym, skromnym boisku, by możliwe było utrzymanie go w czystości. Przydałyby się również częstsze patrole Straży Miejskiej, zwłaszcza wieczorami.

Fot. Czytelnik. Na szarym asfalcie widać to niezbyt wyraźnie, ale na boisku rzeczywiście znajduje się potłuczone szkło.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49555-skrzynka-skarg-mamy-jedno-jedne-boisko-na-ktore-strach-puscic-dziecko>